neste ato representado pela gestora RUDILENE ALVES DE FARIAS

NOBRE, brasileira, casada, inscrita no CPF sob o n° 579.019.611-04, e

de outro lado a empresa APLICADA CONSULTORIA E

ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º

44.746.723/0001-00, VALOR GLOBAL: R$ 44.799,96 (quarenta e

quatro mil, setecentos e noventa e nove reais e noventa e seis

centavos)

0. VIGÊNCIA: até 31/12/2026.

Dotação orçamentária: 16.16.1612.09.272.7024.1440.103

ELEMENTO DA DESPESA 339039 FICHA 20261648 (OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIRO – PESSOA JURÍDICA).

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO 2025 AO

[...]

NOBRE, brasileira, casada, inscrita no CPF sob o n° 579.019.611-04, e

de outro lado a empresa GRAN SERVICE FACILITIES

MANUTENÇÕES E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ sob o nº 04.986.772/0001-03, VALOR

GLOBAL: R$ 1.151.617,32 (um milhão, cento e cinquenta e um

mil, seiscentos e dezessete reais e trinta e dois centavos).

VIGÊNCIA: até 31/12/2026.

Dotação orçamentária: 16.16.1612.09.272.7024.1440.103

ELEMENTO DA DESPESA 339039 FICHA 20261648 (OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA).

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO 2025 AO

[...]

neste ato representado pela gestora RUDILENE ALVES DE FARIAS

NOBRE, brasileira, casada, inscrita no CPF sob o n° 579.019.611-04, e

de outro lado a empresa MODULO CONSULTORIA E GERENCIA

PREDIAL LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ

sob o nº 05.926.726/0001-73, VALOR GLOBAL: R$ 4.743,60 (quatro

mil, setecentos e quarenta e três reais e sessenta centavos).

VIGÊNCIA: até 31/12/2026.

Dotação orçamentária: 16.16.1612.09.272.7024.1440.103

ELEMENTO DA DESPESA 339039 FICHA 20261648 (OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA).

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO 2025 AO

CONTRATO 017/2025

[...]

neste ato representado pela gestora RUDILENE ALVES DE FARIAS

NOBRE, brasileira, casada, inscrita no CPF sob o n° 579.019.611-04, e

de outro lado a empresa RMS CONSULTORIA E SOLUCOES

ELÉTRICAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 45.046.011/0001-40,

VALOR ESTIMADO: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais)

VIGÊNCIA: até 31/12/2026.

Dotação orçamentária:  16.16.1612.09.272.7024.1440.103

ELEMENTO DA DESPESA 339039 FICHA 20261648 (OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIRO – PESSOA JURÍDICA).

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO 2025 AO

CONTRATO 037/2023  

EXTRATO  DO  SEGUNDO  TERMO  ADITIVO  2025  AO

[...]

Área Especial, Bairro Jardim Céu Azul, Valparaíso de Goiás – GO,

neste ato representado pela gestora RUDILENE ALVES DE FARIAS

NOBRE, brasileira, casada, inscrita no CPF sob o n° 579.019.611-04, e

de outro lado a empresa RYDOC- COMÉRCIO E

REPRESENTAÇÕES LTDA., CNPJ n.º 04.099.642/0001-40,

VALOR GLOBAL: R$ 82.764,00 (oitenta e dois mil, setecentos e

sessenta e quatro reais). VIGÊNCIA: até 31/12/2026.

Dotação orçamentária: 16.16.1612.09.272.7024.1440.103

ELEMENTO DA DESPESA 339039 FICHA 20261648 (OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO 2025 AO

CONTRATO 037/2023  

EXTRATO  DO  SEGUNDO  TERMO  ADITIVO  2025  AO